
  Tuliszków, dnia  5 czerwca 2023r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1  

62-740 Tuliszków  

 

                

 

RRG.271.5.2023 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: Zakup i dostawa 

pojemników na odpady w ramach przedsięwzięcia "Rozwój istniejącego systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Tuliszków 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Część pierwsza: Zakup i dostawa pojemników na bioodpady oraz 

pojemników na szkło. 

Wybrano ofertę złożoną przez GREEN CLASS SP. Z O.O., UL. WIKTORII 

KAWCEKIEJ 4, 03-029 WARSZAWA z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w 

wysokości:  782 280,00  zł brutto. 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 

100%) oraz łączną punktację: 

 
Lp. 

 
Wykonawca 

Kryterium 

Cena Wartość 
z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 

Cena oferty- waga 
100 % przyznana 

punktacja 

1. „4M” M. ZIĘCIAK, J. GAŁĘSKA, P. GAŁĘSKI, R. RABĘDA 
SPOŁKA JAWNA, UL. GUBIŃSKA 16, 66-600 KROSNO 
ODRZAŃSKIE 

 
922 500,00 zł 

 
84,80  

2. SSI SCHAFER PLASTICS POLAND SP. ZO.O.,  
UL. ŁĄCZĄCA 1, 41-103 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

 
804 420,00 zł  

 
97,25 

3. GREEN CLASS SP. Z O.O.,  
UL. WIKTORII KAWCEKIEJ 4, 03-029 WARSZAWA 

 
782 280,00 zł 

 
100,00 

4. CONTENUR POLSKA SP. Z O.O., 
UL. WOJSKA POLSKIEGO 18, 39-300 MIELEC 

 
791 209,80 zł  

 
98,87 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w  § XVI SWZ 

Część druga: Zakup i dostawa pojemników typu „dzwon” 

Wybrano ofertę złożoną przez „ABRYS TECHNIKA” SPÓŁKA Z O.O., UL. WIŚLANA 

46, 60-401 POZNAŃ z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

123 153,75   zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 

100%) oraz łączną punktację: 

 
Lp. 

 
Wykonawca 

Kryterium 

Cena Wartość 
z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 

Cena oferty- waga 
100 % przyznana 

punktacja 

1. „4M” M. ZIĘCIAK, J. GAŁĘSKA, P. GAŁĘSKI, R. RABĘDA 
SPOŁKA JAWNA, UL. GUBIŃSKA 16, 66-600 KROSNO 
ODRZAŃSKIE 

 
132 618,60 zł 

 
92,86 

2. „ABRYS TECHNIKA” SPOŁKA Z O.O.,  
UL. WIŚLANA 46, 60-401 POZNAŃ 

 
123 153,75 zł   

 
100,00 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w  § XVI SWZ 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

     Krzysztof Roman 

 / - / 

        Kierownik zamawiającego 


		2023-06-05T11:36:39+0200
	Krzysztof Roman; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




